q: magnus est dies iezrahel.

**D**icite fratribus vris L.vi  
ppls meo et sorori vre miam  
secuta. Iudicate mres vras  
iudicate qm ipa no yxor me  
a et ego no vir eius Auferat  
fornicationes suas a facie su  
a et adulteria sua de medio  
vberu suo ne forte expolie  
eam nudam et statuam eam nu  
dam secundum diem nativitatis sue  
*Laplum de dñica triij. Per*

**D**ebedom Lcō pma  
Erbu dñi qd scm est ad  
iohel filiu phatuel. Audite h  
senes et auribz pcpite. omes  
habitatores terre si factu est  
istud in dieb dñis aut in die  
bus patr nroz sup hoc filiis  
vestris narrate et filii vri fi  
liis suis et filii eo: gniationi  
altare hec Lcō secunda

**R**efiduū eruce comedit lo  
cita et residuū locuste come  
dit bruc et refiduū bruci qme  
dit rubigo *Expgiscim eirij*  
et flete et vlulate oes q bibig  
vinum in dulcedine quoniam  
periret ab ore vro hec L.iiij

**D**eus em ascendit sup ter

ram meam fortis et innume  
rabilis detes ei ut dentes le  
onis et molates e ut catuli le  
onis *Nosuit vinea mea i de*  
sertu et sicum meu decortica  
uit *Nudam spoliauit eaz et*  
piecit albi facti sunt rami ei  
*Plage qsi vgo accincta sac*  
co sup viru pubertatis tue.  
periret sacrificiuz et libatio de  
domo dhi et luxerunt saeredo  
tes ministri dñi *Hec dt dñs*  
deus queritimi ad me et sal  
ui eritis.

*Boc pma post oct penthe*  
costes ad pmas vs aie et p*si*  
feri. ym*n*. *O* lux *Laplum.*

Expoliantes  
vos veterez  
hoiez cu ac  
tibz suis et i  
duetes vos  
nouu eu: q

renovatur in agnitione dei  
secundu ymaginē eius q crea  
uit eum. *v* Jesptina ordo as  
cendat ad te dñe et deseēdat  
sup nos mia tua Ad Ad  
gii. *Be libro regū vīs*

**D**ueat pietate tuam q

**S**um dñe s̄biecte tibi pleb̄ af  
fec̄ miām tuā supplicatio  
fidelis obtineat vt qđ p̄p̄ijs  
meritis nō p̄sumit: idulgētie  
tue laritate p̄cipiat **D. do**  
**A**d cōpl. vſq; remigū ymn⁹  
**L**e lucis aī. **V**acē tuā cū ce  
teris **A**d mār̄. inuis. aīe.  
ps. vt i psalterio **T**ext l. 7 **R.**  
de libro regū: **N**ō. q̄ vſ ad  
impositionē libri de sapiētia  
q̄cienscuq; dñicis dieb⁹ noc⁹  
n⁹ dī in 3. noc. p⁹ omeliā dñr  
fa **R.** de trinitate sciz **B**ndi  
cat nos & sic succēsiue dñia

**I** Secundum lucam.  
**M** ill. **D. i. dī.** Narabo  
lā hanc homo qdā erat dī  
ues q̄ iduebat purpura & bys  
so & epulabat cotidie splēdi  
de **E**t rel. **O**mē. gre. pape

**Q**uem frēs km̄i quez di  
ques iste q̄ iduebat pur  
pura & bislo & epulabat coti  
die splēdide nisi iudaycū po  
pulū signat qui cultū vite ex  
terius habuit. qui accepte le  
gis delicijs ad nitorem vſus  
ē nō ad vtilitatem **R.** de tri  
nitate **Lectio octaua.**